
министерство ОБРАЗОВАНИЙ и НАУКЧИ Российёкобъовдёвдции

ПРИКАЗ22.08.18 515—4

гУфа

На основании:
- Федерального закона от 29.12.2012 Ш 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации»;
- приказа Министерства образования и науки Российской Федерации (далее —

Минобрнауки России) от 14.10.2015 Ш 1147 (в редакции от 20.04.2018) «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательнм программам
высшего образования - программам бакапавриата, программам специалитета‚
программам магистратуры»;
— приказа Минобрнауки России от 04.09.2014 М 1204 (ред. от 27.10.2017) «Об

утверждении перечня вступительных испытаний при приеме на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата и

программам специалитета»
- Устава УГНТУ и решений Ученого совета УГНТУ;

- Правил приема на обучение в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Уфимский государственный
нефтяной технический университет» по программам высшего образования —

программам бакалавриата, программам специалитета‚ программам магистратуры
на 2018/2019 учебный год (утверждены Приказом по УГНТУ от 29.09.2017 Ш

687-1);
' результатов ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТЗНИЙ П р И К а З Ы В а Ю:



      1).   В связи с представлением заявлений об отказе от зачисления 
исключить из числа зачисленных на обучение приказом по УГНТУ от 10.08.2018 
№ 507-4 следующих поступающих: 
 
           1     Хатинеевич Дмитрий Сергеевич 
 
Основание: заявление об отказе от зачисления, виза ответственного 
секретаря приемной комиссии Д.В.Каретникова, виза и.о. ректора И.Г. 
Ибрагимова  
 
 
      2).  Зачислить с 1 сентября 2018 года в число студентов первого 
курса ФГБОУ ВО «УГНТУ» (город Уфа) для обучения по заочной форме на местах 
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета следующих поступающих 
на основные места в рамках контрольных цифр, успешно прошедших 
вступительные испытания, представивших оригинал документа, удостоверяющего 
образование соответствующего уровня, и заявление о согласии на зачисление: 
 
 
      в рамках конкурсной группы БПИз Цифровые технологии и защита 
информации на направленность (профиль): «Цифровые технологии и защита 
информации» (направление 09.03.03 Прикладная информатика): 
 
           1     Александров Виталий Владимирович 256  
           2     Баталов Роман Рустемович 247  
           3     Гилемханова Наиля Рустемовна 182  
           4     Гишварова Айгюль Равилевна 238  
           5     Денисов Дмитрий Валерьевич 210  
           6     Деркач Никита Вадимович 232  
           7     Ишкуватова Алия Вадимовна 213  
           8     Казаков Виктор Геннадьевич 253  
           9     Казиханова Татьяна Евгеньевна 200  
           10    Камалутдинов Артур Альбертович 230  
           11    Клочков Роман Анатольевич 220  
           12    Ковалев Роман Алексеевич 246  
           13    Кондратьев Александр Алексеевич 177  
           14    Кутуев Эдуард Загирович 231  
           15    Лукманов Герман Робертович 194  
           16    Лысов Алексей Дмитриевич 197  
           17    Лыткин Владимир Сергеевич 236  
           18    Мухаматгалиев Тимур Мирианович 240  
           19    Ракитцкий Игорь Алексеевич 222  
           20    Рыжов Илья Алексеевич 222  
           21    Сафиулина Эльвина Рафисовна 228  
           22    Субхангулов Ильданис Ильфатович 236  
           23    Сушко Олеся Анатольевна 239  
           24    Торбеев Сергей Владимирович 243  
           25    Торшин Егор Викторович 243  
           26    Фазлетдинов Руслан Римович 238  
           27    Хайруллина Сабина Салаватовна 196  
           28    Ханнанова Лейсан Рифовна 240  
           29    Чащевой Владимир Вячеславович 239  
           30    Чечетин Илья Олегович 209  
           31    Чуднов Илья Сергеевич 241  
           32    Шаехов Артем Рамилевич 248  
           33    Шакиров Денис Ахтамович 196  
           34    Шияпова Диана Ильфировна 235  
 



      в рамках конкурсной группы БПОП(д)з Технология продукции 
общественного питания на направленность (профиль): «Технология продукции 
общественного питания» (направление 19.03.02 Продукты питания из 
растительного сырья): 
 
           1     Авраменко Дарья Васильевна 191  
           2     Галикеева Айгуль Фанилевна 165  
           3     Евдокимов Илья Вячеславович 240  
           4     Насырова Алсу Венеровна 182  
           5     Урман Александр Владимирович 235  
           6     Хаертдинова Кристина Рафаэлевна 158  
           7     Халикова Ильвина Дамировна 185  
           8     Хаматзянова Эвелина Салаватовна 173  
           9     Шайдуллина Юлия Аликовна 162  
 
 
      в рамках конкурсной группы БИЗСз Инженерная защита окружающей среды 
на направленность (профиль): «Инженерная защита окружающей среды» 
(направление 20.03.01 Техносферная безопасность): 
 
           1     Багаев Максим Витальевич 237  
           2     Зинченко Лира Альбертовна 269  
           3     Портнов Михаил Викторович 241  
           4     Сахибгареева Алина Альбертовна 235  
           5     Сулейманова Альбина Филюзовна 256  
           6     Тазеева Екатерина Эдуардовна 242  
           7     Тихонова Екатерина Вячеславовна 231  
           8     Яппаров Ильдар Наилевич 187  
 
 
      в рамках конкурсной группы БОТС(д)з Технологическое оборудование 
транспортных систем на направленность (профиль): «Технологическое 
оборудование транспортных систем» (направление 15.03.02 Технологические 
машины и оборудование): 
 
           1     Верзунова Елизавета Олеговна 172  
           2     Галеева Светлана Шамилевна 213  
           3     Гареев Финат Файзрахманович 249  
           4     Дмитриев Денис Эдуардович 243  
           5     Исмагилова Элиза Айратовна 174  
           6     Кузеев Ильгиз Ильдусович 230  
           7     Мамаев Данис Рифгатович 176  
           8     Морозов Егор Романович 230  
           9     Мустафин Равиль Ринатович 202  
           10    Назмутдинов Булат Гильмуллович 233  
           11    Носова Милена Андреевна 189  
           12    Федоров Данил Павлович 189  
           13    Чусь Дмитрий Андреевич 234  
 
 
      3).  Зачислить с 1 сентября 2018 года в число студентов первого 
курса ФГБОУ ВО «УГНТУ» (город Уфа) для обучения по очной форме на местах 
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц (далее - договора об оказании 
платных образовательных услуг) следующих поступающих на места по договорам 
об оказании платных образовательных услуг, успешно прошедших вступительные 
испытания, представивших документ, удостоверяющий образование 
соответствующего уровня, и заявление о согласии на зачисление: 



      в рамках конкурсной группы МП Машины и оборудование нефтегазовых 
промыслов на направленность (профиль): «Машины и оборудование нефтегазовых 
промыслов» (специальность 21.05.06 Нефтегазовые техника и технологии): 
 
           1     Абдулалимов Бахдавар Маншаллахович 124  
 
 
      в рамках конкурсной группы БГБ Бурение нефтяных и газовых скважин на 
направленность (профиль): «Бурение нефтяных и газовых скважин» 
(направление 21.03.01 Нефтегазовое дело): 
 
           1     Буранбаев Ильвир Ильдарович 175  
           2     Гутьеррес Варгас Хуан Хильберто  220  
           3     Маршев Виталий Игоревич 199  
           4     Файзуллин Мират Рафилевич 162  
           5     Хамуд Лив Имад Хамуд  130  
           6     Хашимов Халилжон Хуршидович 162  
           7     Янсаитов Айгиз Сайфуллович 186  
 
 
      в рамках конкурсной группы БГЛ Геология на направленность (профиль): 
«Геология» (направление 05.03.01 Геология): 
 
           1     Кулаков Сергей Николаевич 139  
 
 
      в рамках конкурсной группы БГР Эксплуатация и обслуживание объектов 
добычи нефти на направленность (профиль): «Эксплуатация и обслуживание 
объектов добычи нефти» (направление 21.03.01 Нефтегазовое дело): 
 
           1     Калинин Алексей Владимирович 184  
           2     Квачинский Сергей Антонович 217  
           3     Любимов Константин Сергеевич 165  
           4     Хабибуллин Тимур Артурович 160  
 
 
      в рамках конкурсной группы БМП Эксплуатация и обслуживание 
технологических объектов нефтегазового производства на направленность 
(профиль): «Эксплуатация и обслуживание технологических объектов 
нефтегазового производства» (направление 21.03.01 Нефтегазовое дело): 
 
           1     Мокринский Евгений Андреевич 139  
           2     Химматов Элёржон Зохиджон угли 184  
 
 
      в рамках конкурсной группы ББП Безопасность технологических 
процессов и производств на направленность (профиль): «Безопасность 
технологических процессов и производств» (направление 20.03.01 
Техносферная безопасность): 
 
           1     Каримова Виолетта Айратовна 167  
 
 
      в рамках конкурсной группы БТБ Биотехнология на направленность 
(профиль): «Биотехнология» (направление 19.03.01 Биотехнология): 
 
           1     Мирзагитов Марсель Альфритович 175  
 



      в рамках конкурсной группы БТГ Газохимия на направленность 
(профиль): «Газохимия» (направление 18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие 
процессы в химической технологии, нефтехимии и биотехнологии): 
 
           1     Багданова Ксения Алексеевна 180  
 
 
      в рамках конкурсной группы БТК Основные процессы химических 
производств и химическая кибернетика на направленность (профиль): 
«Основные процессы химических производств и химическая кибернетика» 
(направление 18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической 
технологии, нефтехимии и биотехнологии): 
 
           1     Гарипов Дмитрий Русланович 202  
 
 
      в рамках конкурсной группы БТП,БТПп Химическая технология природных 
энергоносителей и углеродных материалов на направленность (профиль): 
«Химическая технология природных энергоносителей и углеродных материалов» 
(направление 18.03.01 Химическая технология): 
 
           1     Насибуллина Эмилия Рустэмовна 197  
           2     Хуснутдинова Эльза Наилевна 161  
 
 
      в рамках конкурсной группы БТС Химическая технология органических 
веществ на направленность (профиль): «Химическая технология органических 
веществ» (направление 18.03.01 Химическая технология): 
 
           1     Иванова Зинаида Олеговна 164  
           2     Талипова Миляуша Маликовна 169  
 
 
      в рамках конкурсной группы БАГ Автоматизация технологических 
процессов и производств (в нефтяной и газовой промышленности) на 
направленность (профиль): «Автоматизация технологических процессов и 
производств (в нефтяной и газовой промышленности)» (направление 15.03.04 
Автоматизация технологических процессов и производств): 
 
           1     Аль-Саади Ахмед Халид Джумаа  115  
           2     Кузнецов Ярослав Николаевич 172  
           3     Месбах Мохамед Месбах Мохамед Али 121  
           4     Руденко Иван Александрович 150  
           5     Седдик Ахмед Мохамед Абделазиз  109  
           6     Фатыхов Руслан Ильдарович 147  
 
 
      в рамках конкурсной группы БАТ Автоматизация технологических 
процессов и производств (в нефтепереработке и нефтехимии) на 
направленность (профиль): «Автоматизация технологических процессов и 
производств (в нефтепереработке и нефтехимии)» (направление 15.03.04 
Автоматизация технологических процессов и производств): 
 
           1     Кайыпова Аяжан Талгаткызы 167  
 
 
 



      в рамках конкурсной группы БАЭ Электрооборудование и 
электрохозяйство предприятий, организаций и учреждений на направленность 
(профиль): «Электрооборудование и электрохозяйство предприятий, 
организаций и учреждений» (направление 13.03.02 Электроэнергетика и 
электротехника): 
 
           1     Валеев Денис Фиделевич 151  
 
 
      в рамках конкурсной группы БПИ Цифровые технологии и защита 
информации на направленность (профиль): «Цифровые технологии и защита 
информации» (направление 09.03.03 Прикладная информатика): 
 
           1     Курбанаев Рамиль Зиннурович 165  
           2     Минлибулатов Александр Владиславович 156  
           3     Сафаров Тимур Рустамович 159  
 
 
      в рамках конкурсной группы БПО Программное обеспечение средств 
вычислительной техники и автоматизированных систем на направленность 
(профиль): «Программное обеспечение средств вычислительной техники и 
автоматизированных систем» (направление 09.03.01 Информатика и 
вычислительная техника): 
 
           1     Андреев Никита Сергеевич 181  
           2     Ахряпов Никита Александрович 138  
           3     Полиенко Никита Сергеевич 185  
           4     Сарбашев Антон Алексеевич 173  
           5     Юлчурин Айдар Ринатович 191  
 
 
      в рамках конкурсной группы БУС Системы и средства автоматизации 
технологических процессов на направленность (профиль): «Системы и средства 
автоматизации технологических процессов» (направление 27.03.04 Управление 
в технических системах): 
 
           1     Гайфуллина Лиана Ильшатовна 190  
 
 
      в рамках конкурсной группы ГТ Магистральные трубопроводы и 
газонефтехранилища на направленность (профиль): «Магистральные 
трубопроводы и газонефтехранилища» (специальность 21.05.06 Нефтегазовые 
техника и технологии): 
 
           1     Зевахин Сергей Владиславович 161  
 
 
      в рамках конкурсной группы БМТ Эксплуатация и обслуживание объектов 
транспорта и хранения нефти, газа и продуктов переработки на 
направленность (профиль): «Эксплуатация и обслуживание объектов транспорта 
и хранения нефти, газа и продуктов переработки» (направление 21.03.01 
Нефтегазовое дело): 
 
           1     Ахметшин Ильшат Илнурович 195  
           2     Гаджиев Равиль 165  
           3     Чумак Айдар Игоревич 171  
           4     Чумаков Данир Борисович 175  
 



      в рамках конкурсной группы БСТ Сооружение и ремонт объектов систем 
трубопроводного транспорта на направленность (профиль): «Сооружение и 
ремонт объектов систем трубопроводного транспорта» (направление 21.03.01 
Нефтегазовое дело): 
 
           1     Ахматгалиев Артур Русланович 176  
           2     Бадртдинов Самат Эдуардович 162  
 
 
      в рамках конкурсной группы БМА Техника переработки твердого топлива, 
нефти и газа на направленность (профиль): «Машины и аппараты химических 
производств» (направление 18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в 
химической технологии, нефтехимии и биотехнологии): 
 
           1     Зиннатов Ратмир Рустемович 153  
 
 
      в рамках конкурсной группы БМЗп Оборудование нефтегазопереработки на 
направленность (профиль): «Оборудование нефтегазопереработки» (направление 
15.03.02 Технологические машины и оборудование): 
 
           1     Аль-Руфайе Абдуллах Метеаб Макттооф  109  
 
 
      в рамках конкурсной группы БПБ Пожарная и промышленная безопасность 
в чрезвычайных ситуациях на направленность (профиль): «Пожарная и 
промышленная безопасность в чрезвычайных ситуациях» (направление 20.03.01 
Техносферная безопасность): 
 
           1     Мамергов Турпал-Али Заудинович 165  
           2     Чан Винь Туан  110  
 
 
      в рамках конкурсной группы БКДП Постановка и продюсирование 
культурно-досуговых программ на направленность (профиль): «Постановка и 
продюсирование культурно-досуговых программ» (направление 51.03.03 
Социально-культурная деятельность): 
 
           1     Воробьева Валерия Евгеньевна 192  
           2     Киселева Анна Сергеевна 160  
           3     Луканин Степан Павлович 147  
           4     Осотова Дарья Ростиславовна 188  
           5     Степанова Ярослава Игоревна 154  
           6     Троценко Екатерина Викторовна 162  
 
 
      в рамках конкурсной группы БНИ Прикладная информатика в нефтегазовой 
отрасли на направленность (профиль): «Прикладная информатика в 
нефтегазовой отрасли» (направление 09.03.03 Прикладная информатика): 
 
           1     Еркаева Анастасия Валерьевна 188  
 
 
      в рамках конкурсной группы БСО Реклама и связи с общественностью на 
направленность (профиль): «Реклама и связи с общественностью» (направление 
42.03.01 Реклама и связи с общественностью): 
 
           1     Асылбаева Нурзия Сагировна 149  



           2     Ганиев Ферузбек Шухратович 148  
           3     Ильина Анастасия Александровна 240  
           4     Имаева Екатерина Ростиславовна 153  
 
 
      в рамках конкурсной группы БФАп Финансовая бизнес-аналитика на 
предприятиях нефтяной и нефтехимической промышленности на направленность 
(профиль): «Финансовая бизнес-аналитика на предприятиях нефтяной и 
нефтехимической промышленности» (направление 38.03.01 Экономика): 
 
           1     Чернова Анастасия Сергеевна 232  
 
 
      в рамках конкурсной группы БЭА,БЭНп Бухгалтерский учет и финансовый 
контроль; Учет и контроль налогообложения предприятий нефтяной и газовой 
промышленности на направленность (профиль): «Учет и контроль 
налогообложения предприятий нефтяной и газовой промышленности» 
(направление 38.03.01 Экономика): 
 
           1     Валиева Диана Даниловна 190  
           2     Лукманова Назиля Радиковна 235  
 
 
      в рамках конкурсной группы БЭГ,БЭТп Производственный менеджмент на 
направленность (профиль): «Производственный менеджмент 
(нефтеперерабатывающая и нефтехимическая промышленность)» (направление 
38.03.02 Менеджмент): 
 
           1     Зайнагабдинова Альбина Рашитовна 122  
           2     Мустафина Алиса Рустемовна 129  
 
 
      в рамках конкурсной группы БЭФп Финансы предприятий и организаций 
нефтяной и газовой промышленности на направленность (профиль): «Финансы 
предприятий и организаций нефтяной и газовой промышленности» (направление 
38.03.01 Экономика): 
 
           1     Юлмухаметова Алсу Айратовна 239  
 
 
      в рамках конкурсной группы СЗ Строительство высотных и 
большепролетных зданий и сооружений на направленность (профиль): 
«Строительство высотных и большепролетных зданий и сооружений» 
(специальность 08.05.01 Строительство уникальных зданий и сооружений): 
 
           1     Шаяхметова Аделя Рафиковна 168  
 
 
      в рамках конкурсной группы БАР Архитектура на направленность 
(профиль): «Архитектура» (направление 07.03.01 Архитектура): 
 
           1     Бикбулатова Яна Руслановна 315  
           2     Нурхакимова Алина Рафаэлевна 251  
 
 
 
 



      в рамках конкурсной группы БДС Автомобильные дороги на 
направленность (профиль): «Автомобильные дороги» (направление 08.03.01 
Строительство): 
 
           1     Абдрахманов Мансур Ильгизович 145  
           2     Логачев Иван Андреевич 156  
           3     Пономарева Арина Андреевна 121  
 
 
      в рамках конкурсной группы БПГ Промышленное и гражданское 
строительство на направленность (профиль): «Промышленное и гражданское 
строительство» (направление 08.03.01 Строительство): 
 
           1     Валитова Камилла Ильдаровна 194  
           2     Галядкин Павел Александрович 182  
           3     Минниахметова Снежана Радиковна 205  
 
 
      в рамках конкурсной группы БПС Производство и применение 
строительных материалов, изделий и конструкций на направленность 
(профиль): «Производство и применение строительных материалов, изделий и 
конструкций» (направление 08.03.01 Строительство): 
 
           1     Зайнуллина Регина Руслановна 150  
 
 
      в рамках конкурсной группы БУД Теническая эксплуатация объектов 
жилищно-коммунального хозяйства городской инфраструктуры на направленность 
(профиль): «Техническая эксплуатация объектов жилищно-коммунального 
хозяйства городской инфраструктуры» (направление 27.03.04 Управление в 
технических системах): 
 
           1     Айбалтынов Руслан Шамильевич 183  
           2     Бекенов Женис Нурланович 184  
           3     Нгуен Ван Лам  123  
 
 
      в рамках конкурсной группы СЭБ,СЭЭ Экономико-правовое обеспечение 
экономической безопасности; Судебная экономическая экспертиза на 
направленность (профиль): «Экономико-правовое обеспечение экономической 
безопасности» (специальность 38.05.01 Экономическая безопасность): 
 
           1     Исмагилова Регина Хайдаровна 161  
           2     Кадос Ангелина Александровна 162  
 
 
      в рамках конкурсной группы СЭБ,СЭЭ Экономико-правовое обеспечение 
экономической безопасности; Судебная экономическая экспертиза на 
направленность (профиль): «Судебная экономическая экспертиза» 
(специальность 38.05.01 Экономическая безопасность): 
 
           1     Салихова Эльвина Фирдависовна 171  
 
 
      в рамках конкурсной группы БГОГ,БГОР Гостиничная деятельность; 
Ресторанная деятельность на направленность (профиль): «Гостиничная 
деятельность» (направление 43.03.03 Гостиничное дело): 
 



           1     Аглиуллина Инна Ильгизовна 192  
           2     Басалаева Валерия Алексеевна 238  
           3     Биргулиева Алина Наилевна 173  
           4     Король Кирилл Юрьевич 194  
 
 
      в рамках конкурсной группы БГМУп Региональное управление на 
направленность (профиль): «Региональное управление» (направление 38.03.04 
Государственное и муниципальное управление): 
 
           1     Аттаев Аскар Ханзалатович 117  
           2     Кондрова Дарья Дмитриевна 122  
 
 
      в рамках конкурсной группы БДДС,БДДП Дизайн среды; Промышленный 
дизайн на направленность (профиль): «Дизайн среды» (направление 54.03.01 
Дизайн): 
 
           1     Байбурина Рената Аликовна 195  
 
 
      в рамках конкурсной группы БИКПп Художественное проектирование 
костюма на направленность (профиль): «Художественное проектирование 
костюма» (направление 54.03.03 Искусство костюма и текстиля): 
 
           1     Султанова Валерия Эдуардовна 242  
 
 
      в рамках конкурсной группы БКИМ Моделирование и дизайн одежды на 
направленность (профиль): «Моделирование и дизайн одежды» (направление 
29.03.05 Конструирование изделий легкой промышленности): 
 
           1     Горбунова Надежда Валерьевна 171  
 
 
      в рамках конкурсной группы БОТС Технологическое оборудование 
транспортных систем на направленность (профиль): «Технологическое 
оборудование транспортных систем» (направление 15.03.02 Технологические 
машины и оборудование): 
 
           1     Кирьянов Сергей Сергеевич 161  
           2     Пархоменко Александр Андреевич 176  
 
 
      в рамках конкурсной группы БПДп Дизайн и проектирование текстильных 
изделий на направленность (профиль): «Дизайн и проектирование текстильных 
изделий» (направление 29.03.02 Технологии и проектирование текстильных 
изделий): 
 
           1     Абайдуллин Фаиль Азатович 138  
 
 
      в рамках конкурсной группы БЭПР Экономика предпринимательства на 
направленность (профиль): «Экономика предпринимательства и инноваций» 
(направление 38.03.01 Экономика): 
 
           1     Золотухина Мария Алексеевна 198  
           2     Каримова Карина Эрнесовна 233  



      в рамках конкурсной группы БРА Востоковедение. Администрирование 
международных проектов и программ на направленность (профиль): 
«Востоковедение. Администрирование международных проектов и программ» 
(направление 41.03.01 Зарубежное регионоведение): 
 
           1     Фёдорова Вероника Руслановна 143  
           2     Хуснуллин Тимур Русланович 165  
 
 
      в рамках конкурсной группы БТТУп Организация международного и 
внутреннего туризма на направленность (профиль): «Организация 
международного и внутреннего туризма» (направление 43.03.02 Туризм): 
 
           1     Глимшина Виталия Нафисовна 174  
           2     Дворникова Кристина Николаевна 198  
 
 
      4).  Зачислить с 1 сентября 2018 года в число студентов первого 
курса ФГБОУ ВО «УГНТУ» (город Октябрьский) для обучения по очной форме на 
местах по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за 
счет средств физических и (или) юридических лиц (далее - договора об 
оказании платных образовательных услуг) следующих поступающих на места по 
договорам об оказании платных образовательных услуг, успешно прошедших 
вступительные испытания, представивших документ, удостоверяющий 
образование соответствующего уровня, и заявление о согласии на зачисление: 
 
 
      в рамках конкурсной группы АГ,ГР,ГБ,ГС Системы автоматизации и 
управления в нефтегазовой промышленности; Разработка и эксплуатация 
нефтяных и газовых месторождений; Технология бурения нефтяных и газовых 
скважин; Эксплуатация сетей газораспределения и газопотребления на 
направленность (профиль): «Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых 
месторождений» (специальность 21.05.06 Нефтегазовые техника и технологии): 
 
           1     Зелепугина Мария Максимовна 156  
           2     Киченко Родион Эдуардович 186  
           3     Немцева Екатерина Николаевна 163  
           4     Подавалов Глеб Владленович 154  
           5     Сапунова Антонина Андреевна 179  
           6     Султанов Эльдар Ирекович 157  
           7     Халикова Эвелина Валерьевна 136  
           8     Хасанов Денис Радикович 166  
 
 
      в рамках конкурсной группы БГБ Бурение нефтяных и газовых скважин на 
направленность (профиль): «Бурение нефтяных и газовых скважин» 
(направление 21.03.01 Нефтегазовое дело): 
 
           1     Ал-Рудаини Али Мадиан Аяд  108  
           2     Аль-Фархан Ахмед Султан Ахмед  109  
           3     Закиров Султан Зиннурович 141  
           4     Наима Али Хуссейн Наима  114  
           5     Старков Кирилл Владимирович 142  
 
 
      в рамках конкурсной группы БГР Эксплуатация и обслуживание объектов 
добычи нефти на направленность (профиль): «Эксплуатация и обслуживание 
объектов добычи нефти» (направление 21.03.01 Нефтегазовое дело): 



 
           1     Аль Дагман Мустафа Имад Ахмед  113  
           2     Аль Хаснави Рами Адхеем Мутар 155  
           3     Аль-Курайши Ахмед Таха Хуссейн  211  
           4     Аль-Муслихи Мустафа Мохаммед Ибрахим  156  
           5     Кабоа Мурад Яхия Мохаммед  156  
           6     Кадхим Аркан Абдулваххаб Кадхим  179  
           7     Райсан Мохаммед Бакер Райсан  111  
           8     Салих Ахмед Абед Салих  182  
 
 
      5).  Зачислить с 1 сентября 2018 года в число студентов первого 
курса ФГБОУ ВО «УГНТУ» (город Салават) для обучения по очной форме на 
местах по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за 
счет средств физических и (или) юридических лиц (далее - договора об 
оказании платных образовательных услуг) следующих поступающих на места по 
договорам об оказании платных образовательных услуг, успешно прошедших 
вступительные испытания, представивших документ, удостоверяющий 
образование соответствующего уровня, и заявление о согласии на зачисление: 
 
 
      в рамках конкурсной группы ГГ Разработка и эксплуатация нефтяных и 
газовых месторождений на направленность (профиль): «Разработка и 
эксплуатация нефтяных и газовых месторождений» (специальность 21.05.06 
Нефтегазовые техника и технологии): 
 
           1     Гбато Поль Джонатан  246  
           2     Юдаев Оскар Гаязович 126  
 
 
      в рамках конкурсной группы БАТп Автоматизация технологических 
процессов и производств (в нефтепереработке и нефтехимии) на 
направленность (профиль): «Автоматизация технологических процессов и 
производств (в нефтепереработке и нефтехимии)» (направление 15.03.04 
Автоматизация технологических процессов и производств): 
 
           1     Загитов Тимур Галиевич 172  
           2     Марфин Артём Владимирович 163  
           3     Матвеев Максим Олегович 173  
           4     Трипольский Артём Юрьевич 145  
 
 
      в рамках конкурсной группы БМА Техника переработки твердого топлива, 
нефти и газа на направленность (профиль): «Машины и аппараты химических 
производств» (направление 18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в 
химической технологии, нефтехимии и биотехнологии): 
 
           1     Юшкова Анастасия Александровна 165  
 
 
      в рамках конкурсной группы БТПп Химическая технология природных 
энергоносителей и углеродных материалов на направленность (профиль): 
«Химическая технология природных энергоносителей и углеродных материалов» 
(направление 18.03.01 Химическая технология): 
 
           1     Стеблецкая Екатерина Алексеевна 160  
 
 



      6).  Зачислить с 1 сентября 2018 года в число студентов первого 
курса ФГБОУ ВО «УГНТУ» (город Стерлитамак) для обучения по очной форме на 
местах по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за 
счет средств физических и (или) юридических лиц (далее - договора об 
оказании платных образовательных услуг) следующих поступающих на места по 
договорам об оказании платных образовательных услуг, успешно прошедших 
вступительные испытания, представивших документ, удостоверяющий 
образование соответствующего уровня, и заявление о согласии на зачисление: 
 
 
      в рамках конкурсной группы БАТп Автоматизация технологических 
процессов и производств (в нефтепереработке и нефтехимии) на 
направленность (профиль): «Автоматизация технологических процессов и 
производств (в нефтепереработке и нефтехимии)» (направление 15.03.04 
Автоматизация технологических процессов и производств): 
 
           1     Аль Сафи Хуссейн Нажах Шариф 255 
           2     Басыров Айдар Мунирович 126  
           3     Биткулов Вадим Витальевич 177  
           4     Деян Хусейн Хвайди Деян 114 
 
 
      в рамках конкурсной группы ББП Безопасность технологических 
процессов и производств на направленность (профиль): «Безопасность 
технологических процессов и производств» (направление 20.03.01 
Техносферная безопасность): 
 
           1     Киреев Егор Сергеевич 169  
 
 
      в рамках конкурсной группы БМА Техника переработки твердого топлива, 
нефти и газа на направленность (профиль): «Машины и аппараты химических 
производств» (направление 18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в 
химической технологии, нефтехимии и биотехнологии): 
 
           1     Гаврилов Денис Сергеевич 154  
 
 
      в рамках конкурсной группы БМЗ Оборудование нефтегазопереработки на 
направленность (профиль): «Оборудование нефтегазопереработки» (направление 
15.03.02 Технологические машины и оборудование): 
 
           1     Полушкин Станислав Алексеевич 143  
           2     Хузиахметов Динис Айдарович 176  
 
 
      в рамках конкурсной группы БТСп Химическая технология органических 
веществ на направленность (профиль): «Химическая технология органических 
веществ» (направление 18.03.01 Химическая технология): 
 
           1     Егорова Диана Денисовна 192  
 
 
      в рамках конкурсной группы БУС Системы и средства автоматизации 
технологических процессов на направленность (профиль): «Системы и средства 
автоматизации технологических процессов» (направление 27.03.04 Управление 
в технических системах): 
 



           1     Муртазин Вадим Дамирович 206  
 
 
      7).  Зачислить с 1 сентября 2018 года в число студентов первого 
курса ФГБОУ ВО «УГНТУ» (город Уфа) для обучения по очно-заочной форме на 
местах по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за 
счет средств физических и (или) юридических лиц (далее - договора об 
оказании платных образовательных услуг) следующих поступающих на места по 
договорам об оказании платных образовательных услуг, успешно прошедших 
вступительные испытания, представивших документ, удостоверяющий 
образование соответствующего уровня, и заявление о согласии на зачисление: 
 
 
      в рамках конкурсной группы БПГв Промышленное и гражданское 
строительство на направленность (профиль): «Промышленное и гражданское 
строительство» (направление 08.03.01 Строительство): 
 
           1     Сафин Артем Альфридович 149  
 
 
      в рамках конкурсной группы БДДСв Дизайн среды на направленность 
(профиль): «Дизайн среды» (направление 54.03.01 Дизайн): 
 
           1     Зайнетдинова Дания Вадимовна 214  
           2     Зарипова Милена Фанисовна 227  
           3     Каширина Анна Алексеевна 221  
           4     Файзова Камилла Ришатовна 208  
 
 
      в рамках конкурсной группы БИЗСв Инженерная защита окружающей среды 
на направленность (профиль): «Инженерная защита окружающей среды» 
(направление 20.03.01 Техносферная безопасность): 
 
           1     Султанов Радмир Ильшатович 149  
 
      8).  Зачислить с 1 сентября 2018 года в число студентов первого 
курса ФГБОУ ВО «УГНТУ» (город Салават) для обучения по очно-заочной форме 
на местах по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение 
за счет средств физических и (или) юридических лиц (далее - договора об 
оказании платных образовательных услуг) следующих поступающих на места по 
договорам об оказании платных образовательных услуг, успешно прошедших 
вступительные испытания, представивших документ, удостоверяющий 
образование соответствующего уровня, и заявление о согласии на зачисление: 
 
 
      в рамках конкурсной группы БТПпв Химическая технология природных 
энергоносителей и углеродных материалов на направленность (профиль): 
«Химическая технология природных энергоносителей и углеродных материалов» 
(направление 18.03.01 Химическая технология): 
 
           1     Багаутдинов Рустем Фанисович 122  
           2     Ковальчук Богдан Константинович 149  
           3     Яценко Егор Игоревич 159  
 
 
      9).  Зачислить с 1 сентября 2018 года в число студентов первого 
курса ФГБОУ ВО «УГНТУ» (город Уфа) для обучения по заочной форме на местах 
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 



средств физических и (или) юридических лиц (далее - договора об оказании 
платных образовательных услуг) следующих поступающих на места по договорам 
об оказании платных образовательных услуг, успешно прошедших вступительные 
испытания, представивших документ, удостоверяющий образование 
соответствующего уровня, и заявление о согласии на зачисление: 
 
 
      в рамках конкурсной группы АГз Системы автоматизации и управления в 
нефтегазовой промышленности на направленность (профиль): «Системы 
автоматизации и управления в нефтегазовой промышленности» (специальность 
21.05.06 Нефтегазовые техника и технологии): 
 
           1     Алексеев Илья Витальевич 160  
           2     Бикбулатов Алик Маратович 166  
           3     Вершинин Максим Евгеньевич 234  
           4     Гареев Ринат Динарович 114  
           5     Гиндуллин Айнур Альфирович 122  
           6     Гумерова Сюмбель Ранусовна 122  
           7     Имаев Эдуард Ринатович 110  
           8     Исмагилов Вадим Радисович 116  
           9     Ишкильдин Эмиль Камилевич 122  
           10    Казыев Рустам Раифович 115  
           11    Кулов Ильнур Дамилевич 108  
           12    Кумушкулов Айнур Ильдарович 116  
           13    Мухарямов Руслан Рустемович 110  
           14    Сулейманов Тимур Анварович 188  
           15    Ющенко Альфред Григорьевич 192  
 
 
      в рамках конкурсной группы АГз Системы автоматизации и управления в 
нефтегазовой промышленности на направленность (профиль): «Системы 
автоматизации и управления в нефтегазовой промышленности» (специальность 
21.05.06 Нефтегазовые техника и технологии) и перевести на обучение по 
индивидуальному учебному плану: 
 
           1     Авдонин Александр Дмитриевич 113  
           2     Багров Антон Владимирович 125  
           3     Блинов Андрей Витальевич 139  
           4     Давлетов Тимур Ринатович 149  
           5     Сахаутдинов Эльмир Шамилевич 123  
           6     Ульданов Эльвир Ришатович 118  
 
 
      в рамках конкурсной группы ГБз Технология бурения нефтяных и газовых 
скважин на направленность (профиль): «Технология бурения нефтяных и 
газовых скважин» (специальность 21.05.06 Нефтегазовые техника и 
технологии): 
 
           1     Бикзигитов Николай Владимирович 123  
           2     Васильев Игорь Сергеевич 167  
           3     Галеев Ильмир Валиевич 109  
           4     Гафаров Руслан Рамильевич 125  
           5     Драчев Виталий Леонидович 110  
           6     Зайнуллин Ринат Фаритович 213  
           7     Зеленкин Дмитрий Сергеевич 124  
           8     Ибрагимов Юлиан Юнирович 144  
           9     Мифтахов Айдар Камилевич 117  
           10    Мухаметов Вадим Илдусович 156  



           11    Розов Александр Анатольевич 124  
           12    Хабибуллин Рамиль Олегович 121  
           13    Хасанов Роберт Ибрагимович 124  
           14    Хусаинов Фадис Фанурович 180  
           15    Шайбаков Владислав Ринатович 136  
           16    Шемонаев Денис Валерьевич 125  
           17    Янситов Виктор Яковлевич 128  
 
 
      в рамках конкурсной группы ГБз Технология бурения нефтяных и газовых 
скважин на направленность (профиль): «Технология бурения нефтяных и 
газовых скважин» (специальность 21.05.06 Нефтегазовые техника и 
технологии) и перевести на обучение по индивидуальному учебному плану: 
 
           1     Бабаев Ян Джонович 134  
           2     Баутдинов Рустем Ринатович 109  
           3     Гарипов Станислав Азатович 116  
           4     Иванов Илья Олегович 126  
           5     Иргалиев Илюс Камилевич 167  
           6     Искаков Владислам Харисович 143  
           7     Искандаров Венер Фанитович 150  
           8     Караматов Айдар Вадимович 122  
           9     Кинзябаев Авзал Радикович 115  
           10    Кувандыков Инсур Раисович 177  
           11    Меланченко Павел Константинович 202  
           12    Начкарев Андрей Николаевич 147  
           13    Нигматуллин Азат Раянович 173  
           14    Сагадеев Рузель Рамзилевич 238  
           15    Саляхов Денис Рустемович 123  
           16    Сарбулатов Андрей Геннадьевич 109  
           17    Сафаров Алмаз Ахатович 172  
           18    Тухватулин Ильфат Ниязович 124  
           19    Хаертдинов Равиль Артурович 178  
           20    Хайретдинов Фанис Фанзилевич 174  
           21    Хасанов Ильдар Ильнурович 162  
           22    Шарипов Ришат Ильгизович 125  
           23    Юсупова Регина Разифовна 165  
 
 
      в рамках конкурсной группы ГРз Разработка и эксплуатация нефтяных и 
газовых месторождений на направленность (профиль): «Разработка и 
эксплуатация нефтяных и газовых месторождений» (специальность 21.05.06 
Нефтегазовые техника и технологии): 
 
           1     Абдуллаев Уткир Сардорович 113  
           2     Ахмадуллин Гумар Альбертович 126  
           3     Буханько Дмитрий Юрьевич 206  
           4     Валиуллин Ринат Ильнурович 111  
           5     Галимов Радмил Маратович 172  
           6     Гильфанова Ляйсан Ильгизовна 182  
           7     Гильфанова Эльза Гизаровна 222  
           8     Исламуратов Фанзиль Фанилевич 156  
           9     Ишбулатов Рамиль Гамильевич 197  
           10    Калимуллин Ильнур Ришатович 126  
           11    Каримов Алмаз Раисович 128  
           12    Кугубаев Максим Станиславович 138  
           13    Лошкарев Денис Владимирович 129  
           14    Мингазов Артур Рамилевич 206  



           15    Насибуллин Алмаз Рустамович 161  
           16    Нурлыгаянов Денис Айратович 175  
           17    Самиков Эрнест Радикович 150  
           18    Сивохин Александр Алексеевич 112  
           19    Файзуллин Эльмир Альфирович 114  
           20    Фархутдинов Ильяс Талгатович 115  
           21    Хуснутдинов Азат Разифович 115  
           22    Хуснутдинов Ильдар Разифович 109  
           23    Шириев Ильдар Радикович 187  
 
 
      в рамках конкурсной группы ГР(д)з Разработка и эксплуатация нефтяных 
и газовых месторождений на направленность (профиль): «Разработка и 
эксплуатация нефтяных и газовых месторождений» (специальность 21.05.06 
Нефтегазовые техника и технологии): 
 
           1     Батраев Николай Валерьевич 167  
           2     Беляев Виталий Михайлович 119  
           3     Булатов Тимур Азаматович 201  
           4     Быков Иван Григорьевич 109  
           5     Гарифуллин Тимур Рашидович 192  
           6     Гильманов Рифат Ришатович 172  
           7     Егурнов Виктор Борисович 202  
           8     Имаева Карина Вениаминовна 121  
           9     Камалов Рамиль Рафикович 120  
           10    Лугаманов Вильдан Рустямович 110  
           11    Лытонин Антон  112  
           12    Моторин Данил Владимирович 158  
           13    Мустафин Руслан Рустемович 116  
           14    Рахимьянов Ильвир Забирович 158  
           15    Свистунов Алексей Анатольевич 148  
           16    Тимергалиева Лариса Илдаровна 177  
           17    Файрушин Ильмир Дамирович 121  
           18    Хайдаров Альберт Радикович 172  
           19    Хаматов Азат Назифович 133  
           20    Ханова Алсу Фаузаловна 142  
           21    Харисов Рустам Юсупович 120  
           22    Шагадатов Ильвир Ирекович 142  
 
 
      в рамках конкурсной группы ГТз Магистральные трубопроводы и 
газонефтехранилища на направленность (профиль): «Магистральные 
трубопроводы и газонефтехранилища» (специальность 21.05.06 Нефтегазовые 
техника и технологии): 
 
           1     Азнагулова Регина Рахматовна 122  
           2     Атласов Айнур Азаматович 110  
           3     Гильматдинов Эдуард Александрович 146  
           4     Гималетдинов Рушан Наилевич 142  
           5     Ефремов Никита Юрьевич 149  
           6     Прокопьев Валерий Васильевич 159  
           7     Родионов Максим Петрович 115  
           8     Ямгутдинов Фларид Фаилевич 241  
 
 
 
 



      в рамках конкурсной группы БАЭз Электрооборудование и 
электрохозяйство предприятий, организаций и учреждений на направленность 
(профиль): «Электрооборудование и электрохозяйство предприятий, 
организаций и учреждений» (направление 13.03.02 Электроэнергетика и 
электротехника): 
 
           1     Васильев Алексей Валерьевич 178 
           2     Пашкин Андрей Сергеевич 134 
           3     Черепанов Александр Олегович 114 
 
      в рамках конкурсной группы БАЭз Электрооборудование и 
электрохозяйство предприятий, организаций и учреждений на направленность 
(профиль): «Электрооборудование и электрохозяйство предприятий, 
организаций и учреждений» (направление 13.03.02 Электроэнергетика и 
электротехника) и перевести на обучение по индивидуальному учебному плану: 
 
           1     Аверин Дмитрий Олегович 155  
           2     Аллабирдин Ильнур Римович 123  
           3     Альмухаметов Идель Ильгизович 108  
           4     Гончарова Вероника Николаевна 109  
           5     Гревцов Дмитрий Андреевич 161  
           6     Давлетов Родион Вадимович 133  
           7     Загретдинов Ильвир Флюрович 113  
           8     Ильясов Тимур Ильшатович 111  
           9     Исиметов Евгений Аликович 145  
           10    Келлер Глеб Сергеевич 114  
           11    Келлер Игнат Сергеевич 117  
           12    Рассадников Филипп Андреевич 271  
           13    Хурматуллин Арсен Анилович 177  
           14    Яковлев Артём Игоревич 110  
           15    Яценко Максим Валерьевич 114  
 
 
      в рамках конкурсной группы ББПз Безопасность технологических 
процессов и производств на направленность (профиль): «Безопасность 
технологических процессов и производств» (направление 20.03.01 
Техносферная безопасность): 
 
           1     Аллагулов Линар Радикович 121  
           2     Баширова Яна Рамилевна 109  
           3     Васильева Вероника Валерьевна 119  
           4     Гордеева Юлия Алексеевна 124  
           5     Закирова Карина Валерьевна 109  
           6     Зиянуров Руслан Ирекович 112  
           7     Ипатов Никита Сергеевич 109  
           8     Кашапов Радмир Ринатович 110  
           9     Хасанов Руслан Азатович 117  
           10    Чистякова Лилия Ахатовна 143  
 
 
      в рамках конкурсной группы БГГз Эксплуатация и обслуживание объектов 
добычи газа, газоконденсата и подземных хранилищ на направленность 
(профиль): «Эксплуатация и обслуживание объектов добычи газа, 
газоконденсата и подземных хранилищ» (направление 21.03.01 Нефтегазовое 
дело): 
 
           1     Булатников Егор Викторович 150  
           2     Имаев Альберт Илгизович 121  



           3     Малышев Алексей Анатольевич 115  
           4     Мамлиев Алмаз Альбертович 117  
           5     Фаткуллин Ильяс Ильдарович 116  
 
 
      в рамках конкурсной группы БМЗз Оборудование нефтегазопереработки на 
направленность (профиль): «Оборудование нефтегазопереработки» (направление 
15.03.02 Технологические машины и оборудование): 
 
           1     Ахметьянов Айнур Альбертович 111  
           2     Галин Нияз Булатович 179  
           3     Лановик Алексей Валентинович 121  
           4     Тагиров Фидан Халилович 111  
           5     Юсупов Рамиль Римович 115  
           6     Янбердин Дамир Анварович 112  
 
 
      в рамках конкурсной группы БМЗз Оборудование нефтегазопереработки на 
направленность (профиль): «Оборудование нефтегазопереработки» (направление 
15.03.02 Технологические машины и оборудование) и перевести на обучение по 
индивидуальному учебному плану: 
 
           1     Айметов Иларион Геннадьевич 120  
           2     Бажин Роман Владимирович 171  
           3     Боброва Анастасия Андреевна 167  
           4     Габидуллин Артур Айдарович 116  
           5     Емелев Ильяс Сергеевич 172  
           6     Латыпов Айнур Радикович 171  
           7     Туймуков Дмитрий Петрович 176  
           8     Хаматов Айдар Ильдарович 158  
           9     Чудов Евгений Юрьевич 173  
 
 
      в рамках конкурсной группы БМТз Эксплуатация и обслуживание объектов 
транспорта и хранения нефти, газа и продуктов переработки на 
направленность (профиль): «Эксплуатация и обслуживание объектов транспорта 
и хранения нефти, газа и продуктов переработки» (направление 21.03.01 
Нефтегазовое дело): 
 
           1     Абдрахманов Артур Альбертович 127  
           2     Аралбаева Резеда Кадировна 117  
           3     Габидуллин Азат Флюрович 119  
           4     Зайнитдинов Фаиз Наилович 199  
           5     Залалов Роберт Гайзитдинович 131  
           6     Кабанов Сергей Анатольевич 208  
           7     Каримов Рахим Галимович 165  
           8     Кузнецов Иван Владимирович 149  
           9     Кучаев Ильдар Кадырович 117  
           10    Макаров Ярослав Юрьевич 110  
           11    Матвеев Алексей Николаевич 217  
           12    Мирзакаев Рустем Ринатович 122  
           13    Набок Виталий Григорьевич 114  
           14    Насретдинов Равиль Рустамович 154  
           15    Плюснин Дмитрий Викторович 112  
           16    Сайфутдинова Алина Артуровна 131  
           17    Салимгараев Адель Ильдарович 158  
           18    Сибгатуллин Денис Эдуардович 110  
           19    Файзуллин Тимур Венерович 121  



           20    Чирков Дмитрий Олегович 126  
 
 
      в рамках конкурсной группы БПИз Цифровые технологии и защита 
информации на направленность (профиль): «Цифровые технологии и защита 
информации» (направление 09.03.03 Прикладная информатика): 
 
           1     Ахматгалиев Динар Альбертович 127  
           2     Гузаирова Алия Ильгизовна 164  
           3     Егоров Андрей Викторович 119  
           4     Мусин Денис Сергеевич 117  
           5     Петров Андрей Денисович 151  
           6     Строкин Антон Сергеевич 148  
           7     Трухов Ростислав Александрович 113  
           8     Хазиев Тимур Радифович 114  
           9     Шарафутдинова Диана Радиковна 153  
 
 
      в рамках конкурсной группы БСТз Сооружение и ремонт объектов систем 
трубопроводного транспорта на направленность (профиль): «Сооружение и 
ремонт объектов систем трубопроводного транспорта» (направление 21.03.01 
Нефтегазовое дело): 
 
           1     Абитаев Данияр Мунирович 124  
           2     Александров Александр Сергеевич 114  
           3     Головин Сергей Николаевич 113  
           4     Журавлев Андрей Юрьевич 151  
           5     Салимгареев Айнур Анисович 116  
           6     Салимханов Ирек Ильфирович 117  
           7     Севастьянов Глеб Андреевич 118  
           8     Султанов Рушан Уралович 109  
           9     Хиляев Дамир Фазлинурович 113  
           10    Черкасов Андрей Александрович 228  
           11    Яушев Флорит Фанурович 121  
 
 
      в рамках конкурсной группы БЭЛз Логистический менеджмент на 
направленность (профиль): «Логистический менеджмент» (направление 38.03.02 
Менеджмент): 
 
           1     Азнагулова Диана Ильдусовна 179  
           2     Амиров Кирилл Олегович 154  
           3     Галина Юлия Юлаевна 145  
           4     Огаркова Ольга Викторовна 127  
           5     Оревков Александр Александрович 131  
           6     Сырова Ирина Александровна 201  
           7     Фазрахманова Регина Равилевна 176  
           8     Яковлева Анастасия Александровна 169  
 
 
      в рамках конкурсной группы БЭПпз Экономика предприятий и организаций 
(нефтяной и газовой промышленности) на направленность (профиль): 
«Экономика предприятий и организаций (нефтяной и газовой промышленности)» 
(направление 38.03.01 Экономика): 
 
           1     Богатько Виктория Андреевна 137  
           2     Борисова Кристина Викторовна 161  
           3     Габбасова Аделина Дмитриевна 160  



           4     Исмагилова Диана Данисовна 185  
           5     Клочков Михаил Сергеевич 227  
           6     Мешков Владислав Владимирович 144  
           7     Мешкова Милена Витальевна 113  
           8     Муллаянова Арина Айдаровна 216  
           9     Осолодкова Арина Геннадьевна 139  
           10    Султанова Зилина Ришатовна 126  
           11    Фролова Руфина Рафаиловна 174  
           12    Халилова Регина Радиковна 131  
 
 
      в рамках конкурсной группы БПГз Промышленное и гражданское 
строительство на направленность (профиль): «Промышленное и гражданское 
строительство» (направление 08.03.01 Строительство): 
 
           1     Акатьев Кирилл Николаевич 222  
           2     Бекбулатов Рудольф Фанилевич 114  
           3     Денисов Андрей Игоревич 157  
           4     Курбангалиев Чингиз Фанузович 132  
           5     Лукина Анастасия Алексеевна 256  
           6     Максимов Юрий Александрович 136  
           7     Малафеева Анна Александровна 194  
           8     Матвеева Анна Андреевна 141  
           9     Осипов Андрей Иванович 191  
           10    Пайшанбиев Зокир Хурсандович 111  
           11    Поляков Данила Сергеевич 121  
           12    Садыкова Камила Жамиловна 129  
           13    Саотов Рахматулла Абдумумин Угли 114  
           14    Степанов Артём Сергеевич 115  
           15    Цегельник Алексей Антонович 197  
           16    Чирко Никита Сергеевич 184  
           17    Шириев Ирек Ниязович 118  
           18    Юкина Мария Константиновна 135  
           19    Яценко Ангелина Игоревна 175  
 
 
      в рамках конкурсной группы БПГ(д)з Промышленное и гражданское 
строительство на направленность (профиль): «Промышленное и гражданское 
строительство» (направление 08.03.01 Строительство): 
 
           1     Бессмертнова Анна Андреевна 156  
           2     Галиуллин Илюс Ильдусович 113  
           3     Левый Евгений Андреевич 112  
           4     Рейхман Сергей Маркович 130  
           5     Султамбеков Айдар Наилевич 137  
           6     Хлебников Артём Владимирович 114  
 
 
      в рамках конкурсной группы БПГз Промышленное и гражданское 
строительство на направленность (профиль): «Промышленное и гражданское 
строительство» (направление 08.03.01 Строительство) и перевести на 
обучение по индивидуальному учебному плану: 
 
           1     Банникова Ангелина Александровна 110  
           2     Башаров Тимур Ленарович 109  
           3     Бывайков Леонид Анатольевич 177  
           4     Ганеев Денис Расилович 202  
           5     Драгунов Вадим Александрович 110  



           6     Дьячков Сергей Романович 125  
           7     Зайцев Герман Даниилович 155  
           8     Зарецкая Анна Андреевна 114  
           9     Маннапов Артем Зимфирович 133  
           10    Минаева Диана Ринатовна 128  
           11    Мухамадеев Салават Азаматович 154  
           12    Шабутдинова Рената Шамильевна 109  
 
 
      в рамках конкурсной группы СЭБ,СЭЭ(д)з Экономико-правовое 
обеспечение экономической безопасности; Судебная экономическая экспертиза 
на направленность (профиль): «Экономико-правовое обеспечение экономической 
безопасности» (специальность 38.05.01 Экономическая безопасность): 
 
           1     Гайсина Энже Ильдаровна 191  
           2     Грызина Карина Алексеевна 145  
           3     Зинатулина Диана Ильдусовна 154  
           4     Кагарманова Анжела Рустемовна 132  
           5     Мардамшина Алия Ирековна 167  
           6     Наумов Андрей Анатольевич 174  
           7     Щурхина Дарья Денисовна 153  
 
 
      в рамках конкурсной группы БПОП(д)з Технология продукции 
общественного питания на направленность (профиль): «Технология продукции 
общественного питания» (направление 19.03.02 Продукты питания из 
растительного сырья): 
 
           1     Ханафиева Эльвира Фаварисовна 159  
 
 
      в рамках конкурсной группы БГОГ,БГОР(д)з Гостиничная деятельность; 
Ресторанная деятельность на направленность (профиль): «Гостиничная 
деятельность» (направление 43.03.03 Гостиничное дело): 
 
           1     Габитова Ильмира Ринатовна 203  
           2     Зубова Анастасия Владимировна 136  
           3     Королькова Анна Сергеевна 214  
           4     Попович Даниил Валерьевич 135  
           5     Потулова Ксения Святославовна 147  
           6     Садриева Карина Ильшатовна 152  
           7     Садыкова Ильвина Альфировна 143  
           8     Сиразева Дилара Ринатовна 134  
           9     Туйкина Динара Ирековна 157  
           10    Фаррахов Тагир Азатович 129  
           11    Хасанова Айсылу Талбисовна 159  
 
 
      в рамках конкурсной группы БГМУп(д)з Региональное управление на 
направленность (профиль): «Региональное управление» (направление 38.03.04 
Государственное и муниципальное управление): 
 
           1     Альметова Алина Фанировна 139  
           2     Габидуллина Лиана Аликовна 131  
           3     Галиуллина Аделия Айратовна 137  
           4     Гаязова Евгения Альбертовна 177  
           5     Махмутова Гульдар Амуровна 151  
           6     Саитбаталова Альбина Булатовна 144  



           7     Сайфутдинова Роза Газимовна 159  
           8     Шипуль Дарья Сергеевна 165  
 
 
      в рамках конкурсной группы БИЗСз Инженерная защита окружающей среды 
на направленность (профиль): «Инженерная защита окружающей среды» 
(направление 20.03.01 Техносферная безопасность): 
 
           1     Аллаяров Фидаиль Динарович 109  
           2     Габитова Руфина Руслановна 111  
           3     Семавин Дамир Алексеевич 115  
 
 
      в рамках конкурсной группы БФИМп(д)з Финансовый менеджмент и 
управление проектами на направленность (профиль): «Финансовый менеджмент и 
управление проектами» (направление 38.03.02 Менеджмент): 
 
           1     Клочкова Виктория Павловна 161  
           2     Минигалина Айымгуль Магауияевна 133  
           3     Пестрикова Мария Александровна 196  
 
 
      в рамках конкурсной группы БОТС(д)з Технологическое оборудование 
транспортных систем на направленность (профиль): «Технологическое 
оборудование транспортных систем» (направление 15.03.02 Технологические 
машины и оборудование): 
 
           1     Ширеев Нияз Сабирович 142  
           2     Шпарло Константин Николаевич 153  
 
 
      в рамках конкурсной группы БЭПР(д)з Экономика предпринимательства на 
направленность (профиль): «Экономика предпринимательства и инноваций» 
(направление 38.03.01 Экономика): 
 
           1     Гумерова Дилара Робертовна 153  
           2     Даутов Артур Фаритович 148  
           3     Калинов Дмитрий Алексеевич 142  
           4     Хабирова Алсу Миннехановна 169  
           5     Шалагина Наталья Алексеевна 229  
 
 
      в рамках конкурсной группы БТОКп(д)з Коммерция на направленность 
(профиль): «Коммерция» (направление 38.03.06 Торговое дело): 
 
           1     Боков Валерий Андреевич 185  
           2     Закирова Маргарита Римовна 141  
           3     Михайлова Элеонора Ириковна 164  
           4     Огнев Никита Александрович 186  
           5     Рафикова Гульнара Ринатовна 162  
           6     Сабирова Гульназ Камиловна 169  
           7     Хузина Диана Ильдаровна 186  
 
 
 
 



      в рамках конкурсной группы БТТУ(д)з Организация международного и 
внутреннего туризма на направленность (профиль): «Организация 
международного и внутреннего туризма» (направление 43.03.02 Туризм): 
 
           1     Абдеева Эльмира Мирзаевна 128  
           2     Абдуллина Алина Радиковна 158  
           3     Галимов Айдар Венерович 185  
           4     Прудников Дмитрий Глебович 167  
           5     Рудник Алина Олеговна 169  
           6     Сафарова Алёна Владимировна 124  
           7     Хафизов Саид Ильшатович 136  
 
 
      10).  Зачислить с 1 сентября 2018 года в число студентов первого 
курса ФГБОУ ВО «УГНТУ» (город Октябрьский) для обучения по заочной форме 
на местах по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение 
за счет средств физических и (или) юридических лиц (далее - договора об 
оказании платных образовательных услуг) следующих поступающих на места по 
договорам об оказании платных образовательных услуг, успешно прошедших 
вступительные испытания, представивших документ, удостоверяющий 
образование соответствующего уровня, и заявление о согласии на зачисление: 
 
 
      в рамках конкурсной группы АГ,ГР,ГБ,ГСз Системы автоматизации и 
управления в нефтегазовой промышленности; Разработка и эксплуатация 
нефтяных и газовых месторождений; Технология бурения нефтяных и газовых 
скважин; Эксплуатация сетей газораспределения и газопотребления на 
направленность (профиль): «Технология бурения нефтяных и газовых скважин» 
(специальность 21.05.06 Нефтегазовые техника и технологии): 
 
           1     Золотовский Владимир Александрович 194  
           2     Кунафин Айнур Азатович 240  
           3     Масленников Павел Александрович 171  
           4     Миннияров Рустам Илшатович 167  
           5     Мусин Айдар Фагимович 159  
           6     Павловский Игорь Александрович 238  
           7     Сувернев Антон Сергеевич 207  
           8     Таюпов Руслан Талгатович 161  
           9     Хисматуллин Альберт Ринатович 164  
           10    Хисматуллин Ильвир Фанилович 161  
 
 
      в рамках конкурсной группы АГ,ГР,ГБ,ГСз Системы автоматизации и 
управления в нефтегазовой промышленности; Разработка и эксплуатация 
нефтяных и газовых месторождений; Технология бурения нефтяных и газовых 
скважин; Эксплуатация сетей газораспределения и газопотребления на 
направленность (профиль): «Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых 
месторождений» (специальность 21.05.06 Нефтегазовые техника и технологии): 
 
           1     Агадуллин Айдар Еудетович 198  
           2     Азабина Елена Юрьевна 247  
           3     Барсегян Спартак Суренович 227  
           4     Баширов Роман Римович 216  
           5     Валиев Айдар Радисович 197  
           6     Газидуллин Эмиль Ришатович 108  
           7     Гилязов Ильгиз Расимович 172  
           8     Голубев Михаил Александрович 148  
           9     Горбунов Тимур Русланович 248  



           10    Идрисов Ленар Русланович 275  
           11    Камаров Альберт Шавкатович 176  
           12    Каримов Марат Азатович 223  
           13    Карпеченко Никита Сергеевич 200  
           14    Коадэ Вячеслав Иванович 137  
           15    Малофеевский Артем Эдуардович 226  
           16    Маннапов Тагир Робетович 150  
           17    Минченко Анастасия Александровна 231  
           18    Михайлов Дмитрий Ильич 176  
           19    Мульдюков Григорий Михайлович 245  
           20    Мустафин Ильяс Наркисович 237  
           21    Насыров Артур Тагирович 190  
           22    Нурмухаметов Фаиль Фатхирахманович 199  
           23    Подольный Владислав Васильевич 195  
           24    Савичев Александр Артемович 182  
           25    Фасхутдинов Адель Рафисович 247  
           26    Хайбрахманов Динар Наисович 203  
           27    Хакимов Артур Радикович 221  
           28    Харченко Игорь Николаевич 134  
           29    Хафизов Рифат Рафикович 211  
           30    Хузиахметова Алсу Тагировна 146  
           31    Черненко Максим Владимирович 184  
 
 
      в рамках конкурсной группы БГБз Бурение нефтяных и газовых скважин 
на направленность (профиль): «Бурение нефтяных и газовых скважин» 
(направление 21.03.01 Нефтегазовое дело): 
 
           1     Андрияускас Сергей Владиславович 173  
           2     Анпилогов Николай Юрьевич 136  
           3     Ахмаров Фидан Ирекович 243  
           4     Басов Алексей Андреевич 181  
           5     Валеев Азат Анфисович 144  
           6     Гареев Файруз Венерович 150  
           7     Гаязов Наиль Ринатович 177  
           8     Гиззатуллин Рамис Ризатович 163  
           9     Горячев Евгений Викторович 115  
           10    Жарков Игорь Валерьевич 161  
           11    Кадрметов Денис Рифович 156  
           12    Коньшин Николай Николаевич 121  
           13    Назергулов Альберт Марсович 159  
           14    Насрутдинов Алик Ринатович 195  
           15    Никифоров Денис Юрьевич 202  
           16    Плеханов Вадим Владиславович 148  
           17    Рафиков Алмаз Илдарович 204  
           18    Сибагатуллин Тимур Флоридович 117  
           19    Тазов Станислав Климович 115  
           20    Трофимов Александр Сергеевич 135  
           21    Уразаев Амаль Амирович 156  
           22    Хазиев Динар Файзулгаянович 145  
           23    Ханипов Булат Насихович 209  
           24    Хузин Дильшат Ильясович 157  
           25    Черкашин Руслан Николаевич 245  
           26    Шамшиев Алексей Валентинович 206  
           27    Ямалиев Ленар Фанисович 152  
 
 



      в рамках конкурсной группы БГРз Эксплуатация и обслуживание объектов 
добычи нефти на направленность (профиль): «Эксплуатация и обслуживание 
объектов добычи нефти» (направление 21.03.01 Нефтегазовое дело): 
 
           1     Абуляизов Ильдар Равилевич 113  
           2     Абуляизов Ильнур Равилевич 108  
           3     Аникин Кирилл Андреевич 192  
           4     Бакиров Айдар Ильнурович 237  
           5     Бахтегареев Разиль Раисович 222  
           6     Беляев Андрей Олегович 201  
           7     Галяутдинов Марат Карамович 204  
           8     Григорьев Дмитрий Сергеевич 166  
           9     Дынин Ефим Александрович 193  
           10    Загидуллин Ильнур Газинурович 180  
           11    Исянгулов Илгам Файзелхакович 209  
           12    Ишимбаев Артур Робертович 145  
           13    Камалтдинов Илюс Ильгизович 218  
           14    Крейдер Роман Александрович 196  
           15    Миннегалиев Рустам Мазгарович 212  
           16    Миннеханов Марсель Рубинович 137  
           17    Нурмухаметов Ильгиз Фаязович 210  
           18    Саниев Айнур Рамилевич 212  
           19    Смородин Евгений Олегович 137  
           20    Старков Кирилл Олегович 171  
           21    Степанова Дарья Владимировна 187  
           22    Султанов Ильдар Габидович 172  
           23    Торгашов Роман Валерьевич 217  
           24    Филиппов Вадим Валентинович 175  
           25    Хайбрахманов Нияз Файрузович 146  
           26    Хученок Сергей Валерьевич 156  
           27    Четайкин Петр Александрович 134  
           28    Яхин Айнур Раулевич 144  
 
 
      в рамках конкурсной группы БМПз Эксплуатация и обслуживание 
технологических объектов нефтегазового производства на направленность 
(профиль): «Эксплуатация и обслуживание технологических объектов 
нефтегазового производства» (направление 21.03.01 Нефтегазовое дело): 
 
           1     Булгаков Михаил Алексеевич 112  
           2     Васильев Кирилл Юрьевич 112  
           3     Галиахметов Роберт Радикович 154  
           4     Гараев Василь Гарифянович 150  
           5     Гарипова Альфия Фагимовна 162  
           6     Гарифуллин Айрат Фаридович 133  
           7     Данилов Павел Николаевич 151  
           8     Диниев Ратмир Адгамович 117  
           9     Закиров Айдар Мансурович 202  
           10    Заляев Динислам Фанисович 126  
           11    Зарипов Эдуард Маратович 146  
           12    Зиннатуллин Олег Русланович 190  
           13    Идрисов Айдар Азатович 131  
           14    Карамов Надир Венерович 170  
           15    Мартемьянов Михаил Владимирович 113  
           16    Мухамадеев Динар Фагимович 114  
           17    Норматов Ринат Махамаджанович 156  
           18    Петров Максим Сергеевич 110  
           19    Попов Роман Юрьевич 119  



           20    Салихов Рузель Рубисович 118  
           21    Сафарян Ларвик Гарникович 139  
           22    Хайруллин Салават Мияссарович 111  
           23    Харунов Рустэм Рифович 145  
 
 
      11).  Зачислить с 1 сентября 2018 года в число студентов первого 
курса ФГБОУ ВО «УГНТУ» (город Салават) для обучения по заочной форме на 
местах по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за 
счет средств физических и (или) юридических лиц (далее - договора об 
оказании платных образовательных услуг) следующих поступающих на места по 
договорам об оказании платных образовательных услуг, успешно прошедших 
вступительные испытания, представивших документ, удостоверяющий 
образование соответствующего уровня, и заявление о согласии на зачисление: 
 
 
      в рамках конкурсной группы ГГз Разработка и эксплуатация нефтяных и 
газовых месторождений на направленность (профиль): «Разработка и 
эксплуатация нефтяных и газовых месторождений» (специальность 21.05.06 
Нефтегазовые техника и технологии): 
 
           1     Алексеевских Антон Николаевич 147  
           2     Алябьев Евгений Витальевич 223  
           3     Андреев Алексей Александрович 109  
           4     Воронин Сергей Витальевич 215  
           5     Гайнанов Руслан Динарович 114  
           6     Гудков Андрей Валерьевич 140  
           7     Даутов Рамазан Салаватович 178  
           8     Дубинин Дмитрий Адреевич 148  
           9     Жалалов Роберт Аблямитович 116  
           10    Лукманов Руслан Ильдарович 220  
           11    Мироненко Егор Викторович 166  
           12    Наумов Дмитрий Андреевич 118  
           13    Семенов Сергей Андреевич 176  
           14    Сладков Роман Сергеевич 150  
           15    Туймакаев Юнир Зиннурович 168  
           16    Хуснутдинов Наиль Рифкатович 117  
           17    Юскаев Ильвир Ильясович 133  
 
 
      в рамках конкурсной группы ГСз Эксплуатация сетей газораспределения 
и газопотребления на направленность (профиль): «Эксплуатация сетей 
газораспределения и газопотребления» (специальность 21.05.06 Нефтегазовые 
техника и технологии): 
 
           1     Акаёмова Анна Андреевна 193  
           2     Баранов Алексей Вячеславович 145  
           3     Ишимбаев Вадим Эдуардович 136  
           4     Кутлугильдин Айнур Хабирович 128  
           5     Минеев Никита Олегович 190  
           6     Минибаев Айнур Рамазанович 115  
           7     Садертдинов Булат Шамилевич 142  
 
 
 
 
 



      в рамках конкурсной группы БАТпз Автоматизация технологических 
процессов и производств (в нефтепереработке и нефтехимии) на 
направленность (профиль): «Автоматизация технологических процессов и 
производств (в нефтепереработке и нефтехимии)» (направление 15.03.04 
Автоматизация технологических процессов и производств): 
 
           1     Бахтиеров Зафаржон Алижонович 173  
           2     Боков Егор Дмитриевич 180  
           3     Бушуева Ирина Вячеславовна 133  
           4     Крапива Михаил Васильевич 114  
           5     Матюшин Вадим Андреевич 113  
           6     Нурмухаметов Алексей Валерьевич 116  
           7     Султанбеков Руслан Расихович 141  
 
 
      в рамках конкурсной группы БАЭз Электрооборудование и 
электрохозяйство предприятий, организаций и учреждений на направленность 
(профиль): «Электрооборудование и электрохозяйство предприятий, 
организаций и учреждений» (направление 13.03.02 Электроэнергетика и 
электротехника): 
 
           1     Агафонов Георгий Валерьевич 142  
           2     Ахметгариев Руслан Расимович 190  
           3     Димитрюк Егор Витальевич 134  
           4     Доровский Николай Андреевич 153  
           5     Ильясов Артём Юрьевич 121  
           6     Мельников Артём Валерьевич 170  
           7     Мухьянов Эдуард Альбертович 118  
           8     Сайфуллин Айдар Айратович 149  
           9     Султанов Ильдар Барисович 132  
           10    Суняев Ильнар Фаргатович 133  
           11    Томаров Максим Алексеевич 139  
           12    Юлдашев Ильнур Ильдусович 117  
           13    Ямилов Юлай Юнирович 109  
           14    Янбердин Рафаэль Расулович 133  
 
 
      в рамках конкурсной группы БТПпз Химическая технология природных 
энергоносителей и углеродных материалов на направленность (профиль): 
«Химическая технология природных энергоносителей и углеродных материалов» 
(направление 18.03.01 Химическая технология): 
 
           1     Алёшин Никита Александрович 167  
           2     Веселов Александр Владимирович 116  
           3     Волков Сергей Александрович 118  
           4     Газизов Альберт Ахметович 136  
           5     Горбунов Егор Борисович 135  
           6     Желнов Данил Андреевич 240 
           7     Засим Алексей Игоревич 185  
           8     Игонин Константин Александрович 136  
           9     Имаев Айрат Альбертович 165  
           10    Ишмаков Айдар Айратович 171  
           11    Калугин Петр Николаевич 137  
           12    Каюмов Айдар Ильдарович 153  
           13    Крупенина Мария Витальевна 199  
           14    Лапин Александр Сергеевич 203  
           15    Матвеев Артем Эдуардович 147  
           16    Михайлов Кирилл Владимирович 199  



           17    Нигматуллин Артур Фаритович 247  
           18    Новцева Мария Александровна 179 
 
      12).  Зачислить с 1 сентября 2018 года в число студентов первого 
курса ФГБОУ ВО «УГНТУ» (город Стерлитамак) для обучения по заочной форме 
на местах по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение 
за счет средств физических и (или) юридических лиц (далее - договора об 
оказании платных образовательных услуг) следующих поступающих на места по 
договорам об оказании платных образовательных услуг, успешно прошедших 
вступительные испытания, представивших документ, удостоверяющий 
образование соответствующего уровня, и заявление о согласии на зачисление: 
 
 
      в рамках конкурсной группы АГз Системы автоматизации и управления в 
нефтегазовой промышленности на направленность (профиль): «Системы 
автоматизации и управления в нефтегазовой промышленности» (специальность 
21.05.06 Нефтегазовые техника и технологии): 
 
           1     Аглиуллин Денис Дамирович 176  
           2     Александров Дмитрий Игоревич 176  
           3     Бикметов Аяз Фаритович 222  
           4     Богданов Булат Мунирович 192  
           5     Зиганшин Ильдар Филюсович 189  
           6     Ибатуллин Ильмир Фанирович 181  
           7     Киселев Александр Иванович 176  
           8     Лутфуллин Фанис Фанусович 193  
           9     Махмутов Сабит Альбертович 152  
           10    Оськин Александр Валерьевич 146  
           11    Паничев Сергей Александрович 198  
           12    Селищев Николай Николаевич 128  
           13    Султанов Эмиль Рамилевич 207  
           14    Фаткуллин Руслан Шамилевич 163  
           15    Хисматуллин Артур Ахатович 183  
 
 
      в рамках конкурсной группы ББПз Безопасность технологических 
процессов и производств на направленность (профиль): «Безопасность 
технологических процессов и производств» (направление 20.03.01 
Техносферная безопасность): 
 
           1     Акбашев Роман Рифатович 132  
           2     Бархатов Сергей Евгеньевич 158  
           3     Бочарников Даниил Эрикович 149  
           4     Валишин Ильмир Фирдаусович 218  
           5     Каримов Динар Айратович 130  
           6     Почанин Дмитрий Юрьевич 188  
           7     Усманов Радик Рамилевич 208  
           8     Хасанов Радмир Рустамович 136  
 
 
      в рамках конкурсной группы БМЗз Оборудование нефтегазопереработки на 
направленность (профиль): «Оборудование нефтегазопереработки» (направление 
15.03.02 Технологические машины и оборудование): 
 
           1     Абдульманов Тагир Рафисович 172  
           2     Азнабаев Денис Айратович 175  
           3     Александров Никита Николаевич 137  
           4     Андреев Владимир Ильич 137  



Ю

Ч

Ф

Ш

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Ахияров Алмаз Фанзатович 135
Евдокимов Александр Евгеньевич 221
Зайнуллин Марсель Ринатович 241
Идрисов Азат Альбертович 172
Кравцов Дмитрий Александрович 214
Набиуллин Ильнур Азатович 160
Набиуллин Тимур Маратович 152
Николаев Никита Васильевич 110
Рафиков Денис Рафисович 155
Сагадиев Эльвир Эдикович 158
Сазонов Роман Сергеевич 158
Уразбахтин Радмир Гаязович 164
Хакимов Рамиль Фаилевич 193
Харисов Ильмир Галимович 198
Харитонов Антон Владимирович 202
Юсупов Вадим Минигаянович 186
Янгиров Адик Альбертович 192

в рамках конкурсной группы БТСпз Химическая технология органических
веществ на направленность (профиль): «ХИМИЧЕСКЗЯ ТЭХНОЛОГИЯ ОРГЗНИЧЭСКИХ
веществ» (направление 18.03.01 Химическая технология):

(ЮЦОХСП-ЬЬОЮН‘

Антипов Александр Викторович 170
Бушуева Кристина Юрьевна 157
Долганов Александр Николаевич 178
Иванко Ольга Викторовна 160
Кирюхин Вячеслав Валерьевич 177
Осипов Дмитрий Владимирович 119
Поляков Александр Владиславович 187
Хазимов Рифат Раскалиевич 212

13). Вышеперечисленным лицам приступить к учебным занятиям с 1

сентября 2018 года.

И.о ректора И.Г. Ибрагимов

Ответственный секретарь
приемной комиссии

762

Д.В. Каретников


